

# Vind Management ApS

Brunevang 73, 1. tv, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 63 44 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Erik Vind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vind Management ApS  
Brunevang 73, 1. tv  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 63 44 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Vind

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med virksomhedsrådgivning, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.668 kr. mod -99.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.079 kr. mod -122.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.668</b>	<b>-99.827</b>
Andre finansielle indtægter	0	10.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.411	-7.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.079</b>	<b>-96.781</b>
2 Skat af årets resultat	0	-25.452
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.079</b>	<b>-122.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.000
Disponeret fra overført resultat	-81.079	-179.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.079</b>	<b>-122.233</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	31.511	29.795
Tilgodehavender i alt	31.511	29.795
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
Værdipapirer i alt	400.000	400.000
Likvide beholdninger	7.902	212.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>439.413</b>	<b>642.587</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>439.413</b>	<b>642.587</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	306.565	387.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>346.565</u></b>	<b><u>484.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	92.848	157.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.848	157.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.848</u></b>	<b><u>157.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>439.413</u></b>	<b><u>642.587</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	387.644	57.000	484.644
Udloddet udbytte	0	0	-57.000	-57.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.079	0	-81.079
	<b>40.000</b>	<b>306.565</b>	<b>0</b>	<b>346.565</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.411</u>	<u>7.454</u>
	<b><u>2.411</u></b>	<b><u>7.454</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	25.454
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.452</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Vind

Direktør

Serienummer: 2ba64ac2-1e09-4897-a8eb-9e4c8725f773

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-12 18:56:28 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-13 07:50:50 UTC



## Erik Vind

Dirigent

Serienummer: 2ba64ac2-1e09-4897-a8eb-9e4c8725f773

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-13 09:40:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7QCVK-C1Z6K-3A8TC-VE15V-ZV1A7-AJGU8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>